Н А Ц И О Н А Л Ь Н Ы Й И С С Л Е Д О В А Т Е Л Ь С К И Й У Н И В Е Р С И Т Е Т

В Ы С Ш А Я Ш К О Л А Э К О Н О М И К И

Факультет социальных наук

ПРИКАЗ

b оч 1С?Ч Na if' сл I iS'gp дм - L
Москва

О проведении государственной итоговой аттестации студентов образовательной
программы Психология факультета социальных наук в 2024 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период с 13.05.2024 по 07.06.2024 государственную итоговую
аттестацию студентов 4 курса образовательной программы бакалавриата Психология,
направления подготовки 37.03.01 Психология, факультета социальных наук, очной
формы обучения.

2. Включить в состав государственной итоговой аттестации следующие
государственные аттестационные испытания:

- защита выпускной квалификационной работы.
3. Государственные аттестационные испытания организовать и провести с

применением дистанционных технологий.
4. Проведение государственных аттестационных испытаний сопровождать

видеозаписью в установленном в НИУ ВШЭ порядке.
5. Утвердить график проведения государственной итоговой аттестации согласно

приложению.
6. Установить, что итоговый вариант выпускной квалификационной работы

должен быть загружен в информационную систему LMS в срок до 13.05.2024 не
позднее 23:59.

Декан А.Ю. Мельвиль

15.04.2024 № 2.6-02/150424-1

Приложение

УТВЕРЖДЕН
приказом ФСН
НИУ ВШЭ
от ft с № l b р у т ' з А - 1

График проведения государственной итоговой аттестации

№ Государств Мероприят Дата Врем Место Список студентов <для
п енное ие ГИА проведени я проведени каждой локальной ГЭК>
/ аттестацио я прове я
п иное

испытание
дени

я
1 2 3 4 5 6 7

Защита Локальная 03.06.2024 11:00 Армянский Дружинин Даниил
ВКР ГЭК № 1 пер. 4 стр.

2, ауд. 209
Игоревич
Сломинская Софья
Павловна
Пчелинцева Мария
Евгеньевна
Насман Анастасия
Ильинична
Сапега Мария Сергеевна
Колесникова Алёна
Викторовна
Ступенькова Мария
Юрьевна
Афонин Матвей
Дмитриевич
Зверева Елизавета
Юрьевна
Азаров Даниил Янович
Соколова Ирина
Владиславовна
Свешникова Анастасия
Глебовна
Огурцова Ксения
Ивановна
Татич Теодора

06.05.2024 № 2.6-02/060524-1

Локальная
ГЭК № 5

03.06.2024 11:00 Армянский
пер. 4 стр.
2, ауд.213

Амброжий Александра
Вячеславовна
Захарова Анастасия
Геннадьевна
Королева Светлана
Алексеевна
Костылева Анна Ивановна
Цапкова Анастасия
Юрьевна
Ксенич Луиза
Александровна
Ким Анастасия Сергеевна
Клубкова Анастасия
Дмитриевна
Рыжова Виктория
Владимировна
Соколова Полина
Андреевна
Егорова Полина
Михайловна
Саратцева Полина
Константиновна
Сирицына Полина
Денисовна

Локальная
ГЭК № 2

04.06.2024 11:00 Армянский
пер. 4 стр.
2, ауд. 209

Белицкий Михаил Ильич
Исламов Айрат
Маратович
Сигнаевская Ксения
Владимировна
Сахибалиева Алина
Асылбековна
Шаина Софья Кирилловна
Хлебникова Ксения
Владимировна
Гончарова Александра
Сергеевна
Малышева Дарья
Менькова Арина
Родионовна
Кутузова Любовь
Сергеевна
Комарова Екатерина
Игоревна
Смирнова Анна
Владимировна
Смольникова Светлана
Юрьевна
Заяц Мария Дмитриевна

Локальная
ГЭК № 3

04.06.2024 11:00 Армянский
пер.4 стр.
2, ауд. 212

Данилицкая Таисия
Анатольевна
Кремнёва Ирина Игоревна

06.05.2024 № 2.6-02/060524-1

Лысенко Олеся Андреевна
Бурлакова Алёна
Сергеевна
Ананян Виктория
Вигеновна
Собянина Екатерина
Дмитриевна
Петрик Юлия
Александровна
Чутченко Олеся Олеговна
Петрова Анна Евгеньевна
Вершинников Денис
Игоревич
Солонович Вера
Вадимовна
Климова Елена
Михайловна

Локальная
ГЭК № 6

04.06.2024 11:00 Армянский
пер.4 стр.
2, ауд. 214

Марина Дарья
Любомировна
Смышляева Валерия
Игоревна
Осинцева Дарья Юрьевна
Негинская Елизавета
Кирилловна
Абрамова Татьяна
Максимовна
Адамовская Анна
Евгеньевна
Артемьева Дарина
Александровна
Золотарева Вера
Дмитриевна
Ивашкевич Борис
Игоревич
Кузнецова София
Алексеевна
Гордеева Анна
Владимировна

Локальная
ГЭК № 8

04.06.2024 11:00 Армянский
пер. 4 стр.
2, ауд. 215

Журавлева Полина
Аркадьевна
Филиппов Пётр
Алексеевич
Алфёрова Юлия
Викторовна
Давлетханова Эльнара
Маратовна
Сычева Анна Сергеевна
Редченко Алия Тимуровна
Колесникова Полина -
Бринкис Анастасия
Алексеевна

06.05.2024 № 2.6-02/060524-1

Крайнова Екатерина
Андреевна
Майорова Елизавета
Сергеевна
Ноткина Алиса
Евгеньевна
Дерунова Майя
Михайловна
Носова Елизавета
Игоревна
Ермаков Павел
Алексеевич
Лоухина Ангелина
Алексеевна

Локальная
ГЭК № 9

05.06.2024 11:00 Армянский
пер.4 стр.
2, ауд. 213

Беляева Элеонора
Юрьевна
Макаркина Мария
Андреевна
Шапиро Екатерина
Дмитриевна
Швец Ирина Игоревна
Колоскова Любовь
Эдуардовна
Садриева Динара
Фаизовна
Гулько Алина Артуровна
Латипов Адель Радикович
Николаева Мария
Витальевна
Ситкарёва Дарья
Денисовна
Савонина Дарья
Максимовна
Борисова Ксения
Александровна
Захарова Дарья
Константиновна

Локальная
ГЭК № 10

05.06.2024 11:00 Армянский
пер.4 стр.
2, ауд. 215

Воробьева Ксения
Михайловна
Грицай Екатерина
Дмитриевна
Ленгесова Арина
Александровна
Капейка Валерия
Петровна
Маркарян Адриана
Арамовна
Кузнецова Карина
Денисовна
Митрофанова Мария
Николаевна

06.05.2024 № 2.6-02/060524-1

Кривцова Василиса
Денисовна
Задорожная Лика
Руслановна
Порванова Евгения
Дмитриевна
Карацев Амиран
Бахромович
Тарасова Анастасия
Сергеевна
Сысойкина Ольга
Васильевна
Курьез Полина Сергеевна
Романова Дарьяна
Романовна

Локальная
ГЭК № 4

06.06.2024 11:00 Армянский
пер. 4 стр.
2, ауд. 213

Комарова Ольга
Денисовна
Прохорова Ксения
Игоревна
Бакова Ралица
Костадинова
Аманкулов Сабыржан -
Загладина Александра
Романовна
Тиунов Иван Игоревич
Гваздикайте Дайна
Айдасовна
Александрова Христина
Павловна

06.05.2024 № 2.6-02/060524-1

Локальная
ГЭК № 7

06.06.2024 11:00 Армянский
пер. 4 стр.
2, ауд. 215

Файзылхакова Альбина
Наилевна
Локтева Виктория
Сергеевна
Ниязова Азиза
Комилжоновна
Кутдусова Аделя
Ильнаровна
Легун Денис Игоревич
Гайнуллина Гульсем
Рашитовна
Ишметова Юлия
Руслановна
Фиошкина Дарья
Сергеевна
Яковлева Мария
Андреевна
Гаврилова Мария
Ильинична
Ачкасова Марьяна
Олеговна
Калинин Олег
Максимович
Ковалевская Екатерина
Александровна
Совзиханова Медина
Султановна
Смирнова Анастасия
Алексеевна

Итоговое заседание
ГЭК/Президиума ГЭК

06.06.2024 18:10 Армянский
пер.4 стр.
2, ауд. 209

06.05.2024 № 2.6-02/060524-1